FIRE SAFETY CERTIFICATE

Ref No. FIRE/249/2024

Dated: 03/07/2024

Certified that the Siddharth Public School, Jath at Valsang Road, Tangadi Mala Jath Tal-Jath. Dist-Sangli. comprised of 01 Ground Floor (s) and 02 (upper floors) owned/ occupied by Shri. Umajirao Sanamadikar Medical Foundation, Jath Under, Siddharth Public School, Jath have complied with the fire prevention and fire safety requirements in accordance with rule of State/ UT Fire Service Rules, and verified by the officers concerned of Fire Service on 28-06-2024 (date of inspection) in the presence of Shri. Sameer Jamadar and that the building/ premises is fit for occupancy up to classes Balvatika to X With effect from 03-07-2024 for a period of 02-07-2025 year in accordance with rule and subject to compliance of specific conditions as appended:

Issued on 03-07-2024 at Kolhapur by

*Strike out whichever is not applicable.

Signature with Seal

Name

Designation

:- Manish Praful Ranbhise

: - Chif Fire Officer

Name & Address of Department/ Office :- Kolhapur Corporation Kolhapur



कोल्हापूर महानगरपालिका

पोस्ट बॉक्स नं. ३३, पिन कोड नं. - ४१६ ००२. फोन नं.-पी.बी.एक्स्. बोर्ड २५४०२९१ ते २५४०२९८



जावक क्र.- अग्निशमन विभाग / विश-१/ 2 83 /२०२४-२५

दि.:-**03** /०७/२०२४

प्रति, सिद्धार्थ पब्लीक स्कुल, जत, ता.जत,जि.सांगली

विषय : सिद्धार्थ पब्लीक स्कुल, जत वळसंग रोड, जत, ता.जत, जि.सांगली यांना ना-हरकत दाखला

मिळणेबाबत...

संदर्भ : सेफ टेक फायर सेफ्टी सर्विसेस यांचा दि. ०२/०७/२०२४ चा बी फॉर्म लायसन नं.

MFS-LA/RF-39,RD

विषयांकीत कामी आपण सिद्धार्थ पब्लीक स्कुल,जत वळसंग रोड, जत, ता.जत, जि.सांगली साठी या विभागाकडुन ना हरकत दाखला मागणी केलेला असून त्यानुसार सदर इमारतीची तपासणी केली असता त्या ठिकाणी 1) Hose Reel- Hose Box & Hose Pipe-04, Short Pipe-04 2) Fire fighting Pump- 450 lpm, 3) Fire extinguishers - ABC (6kg)- 09, CO2-01 4) Two Way- 01, 5) Smoke Ditector- 10िह अग्निशामक यंत्रणा सुस्थितीत असल्याचा सेफ टेक फायर सेफ्टी सर्विसेस यांचा दि. ०२/०७/२०२४ चा बी फॉर्म लायसन नं. MFS- LA/RF-39, RD जोडण्यात आलेला आहे.

तरी महाराष्ट्र आग प्रतिबंध व जिव संरक्षक उपाययोजना २००६ मधील कलम ३ (३) नुसार वर्षातुन दोन वेळा म्हणजेच जानेवारी व जुलै या महिन्यामध्ये मान्यता प्राप्त लायसन एजन्सी यांचेकडुन इकडील कार्यालयाकडे B फॉर्म सादर करणे या अटीवर ना-हरकत दाखला देणेत येत आहे.

मे.क.ता. 03/०७/२०२४



मुख्य अग्निशमन अधिकारी कोल्हापूर महानगरपालिका